rat, suspendere potest ab officio. Co. 1. d. 87. p. 65. si extra Urbem diu absfuturus proficiatur, Assistentium aliumque ut socium habere debet. Co. 1. d. 85. p. 64. Curare item, ne Assistentes alio à Pontifice mittantur. Congr. 1. d. 86. pag. 64.

Curare debet, si quæ à superiori Congregatione commissa fuerant, nondum executioni mandata. Congr. 2. d. 93. pag. 151.

Officiales qui ab ipso creantur, mutare non potest post inchoatam Congregationem generalem. Co. 6. d. 35. §. 20. p. 387. nec post decretâ. Co. 7. d. 66. p. 453. usque ad finem Congregationis. Con. 1. d. 1. pag. 28. quod de omni Congregatione generali accipiendum est. Congr. 5. d. 23. pag. 288. Ideò facultatem cum opus est, petit à Congregatione. Congr. 6. d. 17. pag. 353.

Vicarium ante mortem nominare debet. Congr. 4. d. 20. pag. 248.

Generali mortuo iusta ubique persolvenda. Con. 7. d. 5. p. 408. Eius morte non expirant officia ab ipso data. Co. 1. d. 4. §. 9. nec Superio-

rum nominationes, & manci- data, nisi Superior aliud statuat. Con. 4. d. 3. p. 238. vim habent omnia ab eo statuta, vel concessa, donec à Successore revocentur. Cong. 7. d. 72. pag. 455.

Generalis retinere debet suam potestatem, juxta Cõstitutiones ad mutationes personarum faciendas, non tamen sine causâ, & cum detrimento aliorum. Can. 32. Con. 2. pag. 28.

Generali non licet mutare officiales, qui ab ipsomet creantur, durante Congregatione generali, nisi ipsâ consentiente. Can. 32. Co. 1. pag. 10.

Quod de omni Congregatione generali quovis in casu Congregatâ intelligendum est. Can. 18. Con. 5. p. 60.

Solus Generalis auctoritatem habet condendi Regulas, alij eam duntaxat, quam ab ipso acceperint. Can. 3. Con. 1. pag. 4.

Declarationes Generalis in Constitutiones & Decreta, non habent vim legis universalis, sed valent ad praxim bonæ gubernationis. Can. 21. Con. 4. pag. 49.

Quo sensu dicatur Generalis posse Regulas condere, non leges. Can. 25. Con. 7. pag. 80.

Generalis mandata non expirant ejus morte, exceptâ designatione ad Professionem ad Provinciam nondum missâ. Can. 23. Con. 4. p. 50.

Generalis, erit Præpositus Domus Professæ Romanæ. Can. 36. Con. 2. p. 29.

Potest tamen habere Vice-præpositum cum ordinariâ Præpositorum potestate. Ca. 26. Con. 4. pag. 51.

Generalis ante obitum suum Vicarium sibi nominare debet. Can. 18. Con. 4. pag. 48.

Generalis morte auditâ, solemne ubique officium, & sacrum à singulis præter ordinaria faciendum est. Can. 9. Con. 7. pag. 71.

Generalis de mortui ordinationes, responsa, privilegia, & concessionem, aliaque genus vim eandem habent, donec à Successore revocentur. Can. 10. Con. 7. p. 71.

Fo. Generalis eligi qualis debeat p. 18. Quo ritu eligatur. p. 22. & seqq. Ad plura mediocritate suffragia creandus. p. 26. Electo reverentiæ

exhibetur. p. 29. Si absens eligatur, quid observandum ibid. Præest Congregationi generali, & duo in câ habet

suffragia cû qualitate præcedendi. p. 35. Duo item in Congregatione Procuratorum. p. 85. In deputacionibus unicuique habet, cum præ-

rogativâ præcedendi. p. 37. Mutare officiales non potest post decretâ Congregationem

generalem. p. 35. Congregationem generalem arbitrio suo indicit in rebus magni momenti. pag. 6. Et cum

decretâ est in Congregatione Procuratorum. p. 85. Cum Assistētibus examinat acta Congregationum Provincialium. pag. 83.

Generalis Præpositus facultatem dabit ad conferendum gradum Doctoratus Nostris. r. 10. Prov. p. 8. & ad geminandas scholas inferiores. r. 21. Prov. §. 5. p. 16. & si Emmanuelis Grammatica ad aliam methodum, quàm Romanam, conformanda sit. ibid. r. 23. & si quid præter ea, quæ in libro studiorum sunt, Provincialis in suâ Provinciâ expedire judicaverit. r. 39. Prov. pag. 22.

Generalis de promovendis respon-

responsa, quâ ratione exequenda. pag. 125.

Pr. *Generalis*. pag. 88.

Gloria.

Di. *Gloriæ divinæ desiderium est sumptus ad turrim Evãgelicã. c. 23. §. 5. p. 81. Studium magnam affert animæ fiduciam. ibid.*

Intuitus vera regula electionis. c. 25. §. 9. p. 87.

Gloria Paradisi addi potest meditationibus quartæ hebdomadæ. c. 36. §. 1. p. 114. § cap. 39. §. 4. pag. 123.

Gradus Admissorum.

Vide Classés.

Gradus.

Bu. *Gradus in Collegiis dat Rector, aut Præpositus. p. 76. 91. aut studiorum Præfectus. pag. 190.*

Gradus suscipere possunt Nostri in Collegiis extra Vniuersitates, & in his etiã, si earum Rectores gratis dare recusent. p. 76. Similiter externi, qui apud nos studuerint. pag. 92.

Gradus, qui à nobis susceperint privilegiis Vniuersitatum gaudent. p. 76. 88. § 190.

Gradus in Vniuersitatibus à Nostri suscipi, cur non expediat. pag. 88.

Gradus omnes personarum Societatis confirmantur. Vide Confirmatio. § pag. 227.

Graduum discretio est in manu Præpositi, tempus item promotionis ad illos. p. 281.

Ad gradum suscipiendum quot annorum studium requiratur. par. 4. c. 15. §. 2. § B. pag. 201.

Eos conferre pertinet ad Cancellarium. par. 4. c. 17. §. 2. pag. 208.

Debet præcedere diligens examen, & quidem publicum. par. 4. c. 15. §. 4. p. 202. § idem cum Nostri. par. 4. c. 6. §. 17. pag. 168.

Potest tamen cum licentiã Generalis, vel Provincialis privatim fieri. par. 4. cap. 15. E. pag. 202.

Externis gratis dandi. par. 4. c. 15. §. 4. p. 203. Nec permittendus sumptus nisi exiguus. ibid. § F.

Non sunt Nostri graduãdis assignanda certa loca. par. 4. cap. 6. §. 17. pag. 168.

Atque idem etiã seruandum cum externis. par. 4. cap. 15. §. 4. pag. 203.

Quomodò possint Nostri graduati habere aliqua insignia in actibus publicis.

- par. 4. c. 17. §. ult. p. 212. *niendum. Ca. 11. Co. 5 p. 56.*
Externis fides facienda Gradum oblatum acce-
de gradu per Notarium. ptare quando unusquisque
 par. 4. cap. 17. §. 4. p. 209. *vi voti teneatur. Can. 15.*
Nostri per Patentes Recto- Con. 7. pag. 73.
ris. ibid. F. Doctoratus vel Magisterij St.
Theologis graduatis per- gradus in quos cum faculta-
mittere potest linguarum stu- te Generalis conferri possu. r.
dium. p. 4. c. 6. D. p. 161. 10. Prov. p. 8. Servetur tunc
Admissus ad unum gradū Constitutiones; & qui pro-
non debet tētare ad altiozem moveretur, scripturæ quoque
progredi. Exa. c. 6. §. 5. & 6, theses intermiscet. ibi. r. 11.
 p. 51. & cap. 8. §. 2. p. 58. *Professores omnes intersint.*
 Re. *Et r. 20. Sum. pag. 14. r. 25. Præf. p. 35. quid Præ-*
Ad indifferentiam ad gra- fectus tunc præstare debeat,
du, Nostri voto obligantur. à Rectore intelligit. ibid.
 r. 15. *Mag. Novit. p. 122. Gradus scholarum, hoc est*
 De. *Graduum Societatis ac- ordines diversi. Vide Ordi-*
curata juxta Constitutiones nes & Scholæ.
distributio Generali com- Graduum apta distribu-
mendatur. Con. 4. d. 9. pag. tio ad ordinem, & firmita-
 242. *Nullum illis certum tē pertinet Societatis. p. 109.*
tempus præfigendum. Co. 5. Ad gradū tempestivè omnes
 d. 36. 37. p. 295. *In promo- proponendi. p. 110. Professi*
vendis ad gradus ordo ser- triennio post studia, & tertius
vandus. Co. 7. d. 75. p. 456. annum probationis. p. 111.
Qui oblatum gradum ad- Coadiutores spirituales post
mittere cunctantur, contra septennium ab ingressu. ibid.
votum quando peccent. Con. Coadiutores temporales post
 7. d. 32. pag. 435. *decennium. p. 117. simul pro-*
 Ca. *De tempore admittendi ponendi, qui simul sum in-*
Nostros ad status Societatis gressi. p. 112. si qui ob dese-
nihil innovandum. Can. 8. ctus differuntur, de iis mo-
 Con. 4. pag. 45. *nendi sunt. p. 113. 121. 122.*
Nullum certum tempus & certior cur quisque disse-
gradibus conferendis præsi- ratur faciendus Generalis.

- p. 112. *Ad gradum simul designati, ordine suo vota faciant.* pag. 112.
- Pr. *Gradus.* pag. 92.
- Cl. *Graduum difficultas.* p. 42. *servanda pro gradibus.* 43. *Quæ circa tempus proponendi.* ib. *Quid cum minus probatæ virtutis.* ibid. *Vt exercendi ad Professionem minus idonei.* p. 44. *De gradu Coadiutorum non abiectè loquendū.* p. 45. *Coadiutores spirituales præficiendi collegiis.* ib. *Quæ humilitas necessaria ad gradus.* p. 45. *Antiquiores ut disponēdi pro gradu.* ib. *Ad exercitia spiritalia hortandi.* p. 47. *Sincerae informationes instituendæ.* ib.
- Græca.
- St. *Græca lingua privatâ Academicâ inter Nostros fovēda.* r. 7. *Rect.* p. 24. *Græcus textus quatenus ad Scripturam exponendam asserendus.* r. 4. *Script.* pag. 43.
- Græcæ Grammaticæ in singulas inferiores classes distributio.* r. 13. *Com. inf.* pag. 107. *pro Rhetoricâ syntaxis, & syllabarum dimensio alternis.* ibid. & r. *Rhet.* 1. pag. 119. & 14. p. 126. *pro. Humanitate syntaxis.* r. 13. *Cõ. inf.* p. 107. & r. 1. *Hum.* pag.
129. *in supremâ Grammaticæ octo partes orationis.* r. 13. *Com. inf.* p. 107. & r. 1. *sup. Gram.* p. 135. *in mediâ, & in infimâ, prima rudimenta.* p. 107. 140. 145.
- Græcum thema quomodò in Rhetoricâ, quomodò in Humanitate, quomodò in primâ Grammaticæ dictandum.* r. 11. *Rhet.* p. 125. r. 6. *Hum.* pag. 132. & r. 8. *Sup. Gram.* pag. 139.
- Græca prælectio, auctores ac pensum.* *In Rhetoricâ qui auctores, & quâ ratione interpretandi.* r. 13. *Rhet.* pag. 125. *qui in Humanitate, quâve ratione.* r. 9. *Hum.* p. 133. 134. *in Humanitate Grammatica græca, & auctor explicentur alternis: inclinante anno alternis quoque Græcarum syllabarum dimensio cum auctore.* ibid.
- In primâ Grammaticæ Grammaticâ quoque græca, & auctor alternis.* r. 9. *Sup. Gr.* p. 139. *In mediâ ferè tantum Grammatica, aut altero semestri Catechismus Græcus, & quâ ratione.* r. 1. *med. Gr.* p. 140. & r. 9. p. 144. *In infimâ prima tantum Grammaticæ rudimenta.* r. 1. *inf. Gr.* p. 145.
- Gram-